৩.৩। ভɇাট ǯরিজে̋শন সাɪ ȟ িফেকট দািখল করেত হেব।  
৩.৪। হালসেনর আয়কর পিরেশাধ সনদপɖ দািখল করেত হেব।  
৩.৫। দরপেɖর সােথ দরদাতা ɛিত̎ানɪর ০২ (Ҽই) বৎসেরর অিডট িরেপাট ȟ  দািখল করেত হেব।  
৩.৬। দরপɖ Ɉেয়র Ӓল রশীদ দািখল করেত হেব।  
৩.৭। দরপɖ জামানত বাবদ মহাপিরচালক, হাইেɓাকাব ȟ ন ইউিনট এর অӂ̳েল ২৫,০০০/- (ϣিচশ হাজার)  
        টাকার ǯপ-অড ȟ ার/Εাংক ɓাফট/Εাংক Όারাি˂ দািখল করেত হেব।  
৩.৮। Εাংক হেত আিথ ȟক ·ʑলতার সনদপɖ দািখল করেত হেব।  
৩.৯। দরɛ̜াব দাতা ǯকা˫ানী ǯয সকল সরকারী/আধাসরকারী/·ায়͉শািসত/েবসরকাির ɛিত̎ােন জনবল 

সরবরাহ কেরেছন ǯস সব ɛিত̎ান হেত ɛাক অিভʗতার সনদপɖ দািখল করেবন।